h
ftl„, -tr

PACAiUS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

p DE Lic
c,)• •Os

(c) 3956' c'
(-) ......~~,••••••""" *

4d, páfa

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2023.01.11.001-TP, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE

EDUCAÇÃO INFANTIL ESCOLA MARIA VALCIRA NUNES NOGUEIRA NO MUNICIPIO

DE PACAJUS/CE., bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município

atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: DELTACON

CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA ME, com o valor global de R$

801.367,93(0ITOCENTOS E UM MIL TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E

NOVENTA E TRES CENTAVOS)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 24 DE ABRIL DE 2023.

IVEIRA

ARIo_Etr_9515;

AN C DE OL
EDUCAÇÃO E CULTURA

Caca 7:tft,

SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO,CULTURA PACAJUS

E ESPORTE

Rua Tabelião José Gama Filho, 720— Centro — Paeajus, CE
CNP,1: 30.754.556/34 — Fone (85) 2136-7697

E-mail: sec.educacao@pacajus.ce.gov.br